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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/dr. sprzęt med./17. 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 13, poz. 1 
Czy Zamawiający  dopuści cewniki pokryte  powłoką antybakteryjną,  przy zachowaniu wszystkich pozostałych 
parametrów opisanych w SIWZ ? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania cewników pokrytych powłoką antybakteryjną, pod warunkiem 
spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 40, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 40 - pozycji 5,  masek anestetycznych o przestrzeni 
martwej mniejszej (czyli o wyższym standardzie) niż wymagana dla poszczególnych rozmiarów , z zachowaniem 
wszystkich pozostałych parametrów SIWZ.? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w zadaniu 40 - pozycji 5,  masek anestetycznych o przestrzeni 
martwej mniejszej (czyli o wyższym standardzie) niż wymagana dla poszczególnych rozmiarów, pod warunkiem 
spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy projektu umowy §4 ust. 13 
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: 
„Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem.” 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 4 ust. 13. 

 



Pyt. nr 4. Dotyczy projektu umowy §9 ust. 1 pkt a) 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy 
rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwa nie dłużej niż 7 dni i 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru 
za każdy następny dzień zwłoki. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 9 ust. 1 pkt. a). 

Pyt. nr 5. Dotyczy projektu umowy §7 ust. 1 pkt b) 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki, jeśli zwłoka trwa nie dłużej niż 7 dni i 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru za każdy 
następny dzień zwłoki. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 7 ust. 1 pkt. b) 

Pyt. nr 6. Dotyczy projektu umowy §9 ust. 6 ppkt 6.2 
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: 
„3-krotnego dostarczenia przedmiotu umowy z wadami” 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje wzoru treści umowy w § 9 ust. 6 ppkt 6.2. 
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